

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hřiště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oplocení Atletického areálu		Měrná jednotka	
02	Atletické sportoviště			
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
160	"Musíme to opravit" - Chceme cvičit venku		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	1 545 019	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	4 280 250	Oborová přírážka	
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
	ZRN celkem	5 825 269	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	
	ZRN+HZS	5 825 269	Ostatní náklady neuvedené - povinná publcita	10 000
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 835 269	Ostatní náklady celkem	10 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		5 835 269 Kč
DPH		21,0 %		1 225 407 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 060 676 Kč

Poznámka :

Stavba :	160 "Musíme to opravit" - Chceme cvičit venku	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oplocení Atletického areálu	Hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 400				
5 Komunikace	15 960				
91 Doplňující práce na komunikaci	123 214				
99 Staveništní přesun hmot Zámečnické konstrukce-oplocení v.1,8m	46 750	690 849			
CELKEM OBJEKT	189 324	690 849			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	160 "Musíme to opravit" - Chceme cvičit venku	
Objekt :	01 Oplocení Atletického areálu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	24,00	141,65	3 399,60
	Celkem za	Zemní práce				3 399,60
5		Komunikace				
19	564751111R00	Podklad z kameniva drčeného 16-32 mm,tl. 15 cm	m2	60,00	119,00	7 140,00
20	564782111T00	Podklad z kam.drčeného 8-16mm tl.15 cm	m2	60,00	71,00	4 260,00
21	564782114T00	Podklad z kam.drčeného 4-8mm tl.3 cm	m2	60,00	76,00	4 560,00
	Celkem za	Komunikace				15 960,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	200,00	137,50	27 500,00
24	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	11,00	3 199,00	35 189,00
25	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	200,00	119,00	23 800,00
	01	Osazení zámková dlažba	m2	65,00	287,00	18 655,00
	01	Zámková dlažba 300x300x60mm	m2	65,00	278,00	18 070,00
	Celkem za	Doplňující práce na komunikaci				123 214,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	850,00	55,00	46 750,00
	Celkem za	Staveništní přesun hmot				46 750,00
Díl:		Zámečnické konstrukce-oplocení v.1,8m				
32	01	Sloupek oplocení tr. 76/2/2600 – žárový zinek	ks	68,00	2 449,50	166 566,00
33	02	Vzpěra oplocení – žárový zinek	ks	24,00	1 829,65	43 911,60
34	03	Jednokřídlá branka š 1,6m v 1,8	ks	1,00	18 590,00	18 590,00
35	04	Dvoukřídlá brána š 3m v 1,8	ks	1,00	24 550,00	24 550,00
36	05	Oboustranný ocelový turniket	ks	2,00	102 050,00	204 100,00
37	06	Pletivo pozinkované v 1,8m přírodní barva	m	200,00	274,00	54 800,00
43	12	Napínák pletiva	ks	62,00	25,00	1 550,00
44	13	Napínací drát	m	800,00	2,90	2 320,00
45	14	Vázací drát	m	650,00	2,05	1 332,50
46	15	Patky oplocení	ks	68,00	959,00	65 212,00
47	16	Osazení kovových sloupků do patek	ks	68,00	284,40	19 339,20
48	17	Montáž vzpěr a překladů svařováním	ks	36,00	244,40	8 798,40
49	18	Montáž pletiva do v.2,0 m	m	200,00	209,60	41 920,00
50	19	Montáž branky na ocel.sloupky do 2m2	ks	1,00	1 259,80	1 259,80
51	20	Montáž branky na ocel.sloupky do 6m2	ks	1,00	1 489,80	1 489,80
52	21	Montáž turniket	ks	2,00	17 555,00	35 110,00
	Celkem za	Zámečnické konstrukce-oplocení v.1,8m				690 849,30

Stavba :	160 "Musíme to opravit" - Chceme cvičit venku	Rozpočet : 1	SO02 - Atl.
Objekt :	Atletické sportoviště	Hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Atletický areál					
1 Zemní práce	469 034				
2 Základy a zvláštní zakládání	202 534				
5 Komunikace	426 064				
91 Doplňující práce na komunikaci	258 064				
Sportovní povrchy		3 311 901			
Mantinelový systém sport v 0,65m 45x21m		277 500			
CELKEM OBJEKT	1 355 695	3 589 401			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	160 "Musíme to opravit" - Chceme cvičit venku
Objekt :	01 Oplocení Atletického areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	500,00	141,65	70 825,00
2	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3	m	345,00	72,50	25 012,50
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (předpoklad)	m3	590,00	305,00	179 950,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	590,00	18,00	10 620,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,00	73,00	365,00
6	174203301R00	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,10 m	m	345,00	15,85	5 468,25
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 327,00	15,85	21 032,95
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (předpoklad)	m3	590,00	264,00	155 760,00
	Celkem za	1 Zemní práce				469 033,70
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
9	01 T00	Revizní šachta plastová dia 300 mm vč. poklopu	ks	4,00	8 595,00	34 380,00
10	02 T00	Drenážní vsakovací jímka,kompl.vč.zem.prací a zásy	ks	1,00	32 850,00	32 850,00
11	871218111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC,	m	345,00	25,50	8 797,50
12	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	690,00	18,00	12 420,00
13	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	345,00	78,80	27 186,00
14	583316004	Kamenivo těžené frakce 11/22	T	74,00	409,50	30 303,00
15	583319002	Kamenivo těžené frakce 32/63	T	74,00	384,40	28 445,60
16	69365997	Textilie netk.vpich.GETEX MK 200g/m2	m2	690,00	40,80	28 152,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				202 534,10
Díl:	5	Komunikace				
17	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	1 327,00	51,95	68 937,65
18	564751111R00	Podklad z kam.drčeného vel.16-32 mm,tl. 15 cm	m2	1 306,00	119,00	155 414,00
19	564782111T00	Podklad z kam.drčeného 8-16mm tl.5 cm	m2	1 306,00	71,00	92 726,00
20	564782115T00	Podklad z kam.drčeného 0-4mm tl.3 cm	m2	1 250,00	76,00	95 000,00
21	564782115T00	Podklad z kam.drčeného 0-4 mm tl. 10 cm	m2	56,00	185,65	10 396,40
01		Písková dopadová plocha	m2	21,00	170,95	3 589,95
	Celkem za	5 Komunikace				426 064,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
22	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	607,00	137,50	83 462,50
23	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	32,00	3 199,00	102 368,00
24	59217422	Obrubník chodníkový ABO 12-10 1000/50/200	kus	607,00	119,00	72 233,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				258 063,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
25	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	1 160,00	55,00	63 800,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				63 800,00
Díl:		Sportovní povrchy				
26	01	Sportovní povrch tl. 13mm	m2	1 275,00	1 650,00	2 103 750,00
27	02	Stabilizační vrstva tl. 35mm	m2	1 275,00	865,00	1 102 875,00
28	03	Lajnování	m	1 240,00	84,90	105 276,00
	Celkem za	Sportovní povrchy				3 311 901,00
Díl:		Mantinelový systém sport v 0,65m 45x21m				
29	01	Ocelová konstrukce mantinelů, dílenské zpracování zinek	ks	1,00	86 250,00	86 250,00
30	02	Mantinelová vodovzdorná překližka tl. 15 mm s ochrannou lištou	ks	1,00	125 550,00	125 550,00
31	05	Montáž mantinelového systému	ks	1,00	65 700,00	65 700,00
	Celkem za	Mantinelový systém sport v 0,65m 45x21m				277 500,00